Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Астраханский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ г. Астрахань

« 30 » декабря 2020 г.

№ 410

Г«Об утверждении перечня должностей, при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения доходах, об расходах, обязательствах имуществе И имущественного характера ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России»

Во исполнение требований пункта 4 части 1 статьи 8, статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Приказа Минздрава России от 15.07.2013г. №462н «О перечне должностей, замещаемых на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством здравоохранения Российской Федерации, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также ввиду изменений организационно-штатного расписания университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещаемых на основании трудового договора в ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2020 год:

- Ректор;
- Проректор;
- Начальник управления бухгалтерского учета, экономики и финансовой деятельности;
 - Главный бухгалтер;
 - Начальник планово-экономического отдела.
- 2. Должности в ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает участие в процедурах закупок товаров, работ и услуг для государственных нужд (участие в планировании и осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд, в том числе в разработке конкурсной документации, документации об аукционе, о проведении запроса предложений, для запроса котировок, в работе комиссий по осуществлению закупок, в размещении информации, документации в единой информационной системе в сфере закупок, в подготовке контрактов и их заключении):
 - Руководитель контрактной службы;
 - Заместитель руководителя контрактной службы;
 - Ведущий специалист;
 - Работник контрактной службы;
 - Члены Комиссий по осуществлению закупок.
- 3. Начальнику управления по печати, медиа и информационным технологиям ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России Иванчук О.В. разместить до 11.01.2020 года на официальном сайте Университета в сети Интернет в разделе «Противодействие коррупции» настоящий приказ.
- 4. Начальнику отдела исполнения антикоррупционного законодательства требованиями Елизарову Д.П. ознакомить настоящего приказа заинтересованных лиц.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор, д.м.н., профессор О.А. Башкина